
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 
 

 Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thanh Hoá, ngày    tháng    năm 2021 
 

 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc sửa đổi thông tin cá nhân tại Quyết định số 4047/QĐ-CT 

 ngày 15 tháng 12 năm 2004 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Thông tư số 05/2013/TT-BLĐTBXH ngày 15/5/2013 của Bộ Lao 

động - Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn lập hồ sơ, quản lý hồ sơ, thực 

hiện chế độ ưu đãi người có công với cách mạng và thân nhân; 

Căn cứ Quyết định số 4047/QĐ-CT ngày 15/12/2004 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc trợ cấp ưu đãi đối với thanh niên xung phong tham gia 

thời kỳ kháng chiến; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công 

văn số 680/SLĐTBXH-NCC ngày 15/3/2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Sửa đổi thông tin cá nhân tại Phụ lục kèm theo Quyết định số 

4047/QĐ-CT ngày 15/12/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa, cụ thể như sau: 

- Tại số thứ tự 75, trang 3 của Phụ lục kèm theo Quyết định số 4047/QĐ-

CT ngày 15/12/2004, có ghi: 

 + Lê Thị Tuyết, sinh năm: 1952. 

- Nay sửa lại như sau: 

 + Lê Thị Tuyết, sinh năm: 1951. 

- Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 4047/QĐ-CT ngày 

15/12/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và 

Xã hội; Chủ tịch UBND thành phố Thanh Hóa; Thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:      
- Như Điều 2 QĐ; 

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 

- Bà Lê Thị Tuyết, phường Lam Sơn, thành 

phố Thanh Hóa; 

- Lưu: VT, VX.NCC17 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đầu Thanh Tùng 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-18T06:03:26+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-18T10:37:10+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-18T10:37:23+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-18T14:36:42+0700




